Территориальная избирательная комиссия

Усть-Лабинская

Ленина ул., д.38, г. Усть-Лабинск, Краснодарский край, 352330

Тел./факс (86135) 5-20-47, e-mail: tik_ustlab@mail.ru

РЕШЕНИЕ

29 июня 2018 года

№ 57/379
О персональном составе группы контроля за использованием комплекса средств автоматизации Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы»  территориальной избирательной
комиссии Усть-Лабинская при подготовке и проведении
муниципальных выборов на территории Усть-Лабинского района
На основании пункта 3 статьи 74 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 1 статьи 23 Федерального закона от 10 января 2003 года № 20-ФЗ «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», пункта 3 статьи 62 Закона Краснодарского края от Закон Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. N 966-КЗ "О муниципальных выборах в Краснодарском крае"
 и в соответствии с пунктом 1.2 Порядка использования  Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при подготовке и проведении муниципальных выборов в Краснодарском крае утвержденного постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 20 января  2009 г. № 72/683, территориальная избирательная комиссия Усть-Лабинская  РЕШИЛА:

1.Сформировать группу контроля за использованием комплекса средств автоматизации Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» Территориальной избирательной комиссии Усть-Лабинская на период подготовки и проведения муниципальных выборов, назначив в ее состав следующих членов территориальной избирательной комиссии Усть-Лабинская:

- Косякова Алексея Ивановича - члена территориальной избирательной комиссии Усть-Лабинская с правом решающего голоса;

- Выгонова Николая Борисовича – заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Усть-Лабинская;

- Курочкину Людмилу Григорьевну – секретаря территориальной избирательной комиссии Усть-Лабинская.

2. Предложить членам группы контроля в десятидневный срок избрать из своего состава руководителя группы контроля.

3. Разместить настоящее решение на интернет-странице ТИК Усть-Лабинская сайта администрации муниципального образования Усть-Лабинский район.

4. Контроль за выполнением п. 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Усть-Лабинская Курочкину Л.Г.

	Председатель

территориальной

избирательной комиссии

Усть-Лабинская

	Л.В.Кириллова

	Секретарь

территориальной

избирательной комиссии

Усть-Лабинская

	Л.Г.Курочкина